

Specificații de preț

|                                                                                                    |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Numărul procedurii de achiziție: MD-1741849653654 din 13 mart 2025                                 |
| Denumirea procedurii de achiziție : Achiziționarea elementelor de fixare (metize) pentru anul 2025 |

| Cod CPV | Denumirea bunurilor | Unitatea de măsură | Cantitatea | Pret unitar (fără TVA) | Pret unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de prestare | Clasificație bugetară (IBAN) | Discount % |
|---------|---------------------|--------------------|------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|----------------------|------------------------------|------------|
| 1       | 2                   | 3                  | 4          | 5                      | 6                    | 7             | 8           | 9                    | 10                           | 11         |
|         | Bunuri/servicii     |                    |            |                        |                      |               |             |                      |                              |            |
|         | Lotul 2             |                    |            |                        |                      |               |             | 83 390,00 lei        |                              |            |
|         | M5x40               | kg                 | 8          | 75,48                  | 90,58                | 603,87        | 724,64      |                      |                              |            |
|         | M6x40               | kg                 | 36         | 57,17                  | 68,60                | 2058,00       | 2469,60     |                      |                              |            |
|         | M8x20               | kg                 | 8          | 53,08                  | 63,70                | 424,67        | 509,60      |                      |                              |            |
|         | M8x30               | kg                 | 8          | 53,08                  | 63,70                | 424,67        | 509,60      |                      |                              |            |
|         | M8x40               | kg                 | 32         | 53,08                  | 63,70                | 1698,67       | 2038,40     |                      |                              |            |
|         | M8x70               | kg                 | 12         | 53,08                  | 63,70                | 637,00        | 764,40      |                      |                              |            |
|         | M10x40              | kg                 | 10         | 53,08                  | 63,70                | 530,83        | 637,00      |                      |                              |            |
|         | M10x50              | kg                 | 76         | 53,08                  | 63,70                | 4034,33       | 4841,20     |                      |                              |            |
|         | M10x60              | kg                 | 24         | 53,08                  | 63,70                | 1274,00       | 1528,80     |                      |                              |            |
|         | M10x70              | kg                 | 20         | 53,08                  | 63,70                | 1061,67       | 1274,00     |                      |                              |            |
|         | M10x100             | kg                 | 68         | 53,08                  | 63,70                | 3609,67       | 4331,60     |                      |                              |            |
|         | M12x70              | kg                 | 140        | 53,08                  | 63,70                | 7431,67       | 8918,00     |                      |                              |            |
|         | M12x60              | kg                 | 16         | 53,08                  | 63,70                | 849,33        | 1019,20     |                      |                              |            |
|         | M12x40              | kg                 | 40         | 53,08                  | 63,70                | 2123,33       | 2548,00     |                      |                              |            |

44500000-5

|                |    |     |        |        |          |          |
|----------------|----|-----|--------|--------|----------|----------|
| M14x70         | kg | 20  | 53,08  | 63,70  | 1061,67  | 1274,00  |
| M16x70         | kg | 240 | 53,08  | 63,70  | 12740,00 | 15288,00 |
| M18x70         | kg | 120 | 53,08  | 63,70  | 6370,00  | 7644,00  |
| M18x80         | kg | 12  | 53,08  | 63,70  | 637,00   | 764,40   |
| M20x100        | kg | 12  | 52,50  | 63,00  | 630,00   | 756,00   |
| M20x80         | kg | 60  | 53,08  | 63,70  | 3185,00  | 3822,00  |
| M22x80         | kg | 50  | 101,50 | 121,80 | 5075,00  | 6090,00  |
| Piulița M4     | kg | 1   | 78,17  | 93,80  | 78,17    | 93,80    |
| Piulița M5     | kg | 2,5 | 65,33  | 78,40  | 163,33   | 196,00   |
| Piulița M6     | kg | 24  | 53,08  | 63,70  | 1274,00  | 1528,80  |
| Piulița M8     | kg | 28  | 53,08  | 63,70  | 1486,33  | 1783,60  |
| Piulița M10    | kg | 52  | 53,08  | 63,70  | 2760,33  | 3312,40  |
| Piulița M12    | kg | 57  | 53,08  | 63,70  | 3025,75  | 3630,90  |
| Piulița M14    | kg | 48  | 53,08  | 63,70  | 2548,00  | 3057,60  |
| Piulița M16    | kg | 69  | 53,08  | 63,70  | 3662,75  | 4395,30  |
| Piulița M20    | kg | 33  | 53,08  | 63,70  | 1751,75  | 2102,10  |
| Piulița M22    | kg | 33  | 53,08  | 63,70  | 1751,75  | 2102,10  |
| Șaiba galv. M5 | kg | 1   | 64,46  | 77,35  | 64,46    | 77,35    |
| Șaiba galv. M6 | kg | 12  | 57,28  | 68,74  | 687,40   | 824,88   |

Pe parcursul anului 2025, la comanda  
beneficiarului va fi efectuată livrarea  
bunurilor materiale într-un termen de  
maxim 10 zile

Pînă la 90 de zile  
din data  
facturării

|  |                  |    |    |       |       |          |          |  |  |  |
|--|------------------|----|----|-------|-------|----------|----------|--|--|--|
|  | Șaiba galv. M8   | kg | 12 | 53,08 | 63,70 | 637,00   | 764,40   |  |  |  |
|  | Șaiba galv. M10  | kg | 16 | 53,08 | 63,70 | 849,33   | 1019,20  |  |  |  |
|  | Șaiba galv. M12  | kg | 8  | 53,08 | 63,70 | 424,67   | 509,60   |  |  |  |
|  | <b>Total lot</b> |    |    |       |       | 77625,39 | 93150,47 |  |  |  |

|            |                                                 |      |      |      |      |         |          |                                                                                                                                  |                                        |  |
|------------|-------------------------------------------------|------|------|------|------|---------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|--|
|            | <b>Lotul 3</b>                                  |      |      |      |      |         |          | 9 700,00 lei                                                                                                                     |                                        |  |
| 44500000-5 | Diblu cu șurub cu bordură 6x40                  | Buc. | 5000 | 0,35 | 0,42 | 1752,08 | 2102,50  | Pe parcursul anului 2025, la comanda beneficiarului va fi efectuată livrarea bunurilor materiale într-un termen de maxim 10 zile | Pînă la 90 de zile din data facturării |  |
|            | Diblu cu șurub cu bordură 6x60                  | Buc. | 1500 | 0,51 | 0,61 | 761,25  | 913,50   |                                                                                                                                  |                                        |  |
|            | Diblu de montare rapidă 8x60                    | Buc. | 1400 | 0,89 | 1,07 | 1251,83 | 1502,20  |                                                                                                                                  |                                        |  |
|            | Diblu de montare rapidă 8x100                   | Buc. | 1700 | 1,35 | 1,62 | 2300,67 | 2760,80  |                                                                                                                                  |                                        |  |
|            | Diblu de montare rapidă cu cap hexagonal 10x60  | Buc. | 400  | 1,91 | 2,29 | 763,67  | 916,40   |                                                                                                                                  |                                        |  |
|            | Diblu de montare rapidă cu cap hexagonal 12x100 | Buc. | 500  | 4,50 | 5,39 | 2247,50 | 2697,00  |                                                                                                                                  |                                        |  |
|            | Diblu de montare rapidă cu cap hexagonal 14x100 | Buc. | 50   | 7,25 | 8,70 | 362,50  | 435,00   |                                                                                                                                  |                                        |  |
|            | Șurub autoforant cu cap hexagonal 8mm, 4,8x25   | Buc. | 250  | 0,60 | 0,73 | 151,04  | 181,25   |                                                                                                                                  |                                        |  |
|            | <b>Total lot</b>                                |      |      |      |      | 9590,54 | 11508,65 |                                                                                                                                  |                                        |  |

Semnat : \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele : Caliga Vergiliu. În calitate de : manager

Ofertantul : Î.I. "Caliga Valeriu". Adresa : Mun. Ungheni, str. Lacului 3